2026 р. № 4/2026) щодо затвердження ринкової вартості акцій Товариства, листів 
Товариства від 13.02.2026 № 158/02-26, від 18.02.2026 № 171/02-26 

НАКАЗУЮ:

1. Збільшити розмір статутного капіталу акціонерного товариства «Фонд 
декарбонізації України» на 704 481 200 (сімсот чотири мільйона чотириста 
вісімдесят одна тисяча двісті) гривень 00 копійок, шляхом додаткової емісії акцій 
існуючої номінальної вартості за рахунок додаткових внесків.

2. Здійснити емісію акцій у кількості 7 044 812 (сім мільйонів сорок 
чотири тисячі вісімсот дванадцять) штук простих іменних акцій існуючої 

Про збільшення розміру статутного 
капіталу акціонерного товариства 
«Фонд декарбонізації України» 

номінальної вартості 100 (сто) гривень кожна за рахунок додаткових внесків без 
здійснення публічної пропозиції.

[...]

палива і скорочення обсягу викидів 

вуглецю відповідно до Умов, які 

визначаються згідно з додатком 1 до 

Порядку.  

6 Кількість акцій кожного типу, що планується 

розмістити 

7 044 812 шт. простих іменних 

7 Номінальна вартість акції 100 

8 Ринкова вартість акцій 868 975 800,00 (вісімсот шістдесят 

вісім мільйонів дев’ятсот сімдесят 

п’ять тисяч вісімсот) гривень 00 коп., 

в тому числі, ринкова вартість 1 акції 

складає - 44,93 гривні 

9 Відомості про суб’єкта оціночної діяльності, що 

визначив ринкову вартість акцій відповідно до 

законодавства / про операторів регульованого ринку 

(на яких перебувають в обігу акції емітента, ринкова